
 

 
 1 марта 2022 г.  № 155 

г. Пермь 

 

     
   О сроках предоставления 

табелей учета рабочего 
времени 

 

 

     
 
 

В связи с изменением сроков выплаты заработной платы с 1 апреля  

2022 года, на основании решения комиссии ПГНИУ по ведению коллективных 

переговоров от 14 января 2022  года и в целях обеспечения своевременной 

выплаты заработной платы, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить  срок  предоставления табелей учета рабочего времени за 

текущий месяц в расчетный отдел сотрудников Управления бухгалтерского учета:    

 - за первую половину месяца, до 12 числа текущего месяца для структурных 

подразделений: Научная библиотека, Учебный ботанический сад, Управление  

капитального строительства и развития инфраструктуры, Хозяйственное 

управление; 

-   за полный  месяц  до 25 числа текущего месяца; 

- корректирующих табелей  в  3-х дневный срок с  даты возникновения      

необходимости  корректировки  табеля учета рабочего времени. 

2. Если срок предоставления табелей учета рабочего времени 

установленный пунктом 1 настоящего приказа приходится на нерабочий день, то 

срок предоставления переносится накануне выходного или нерабочего дня.  

3. Определить, 25 число месяца последней  датой,  для  включения    

приказов  об установлении компенсационных и стимулирующих выплат  в расчет 

начислений заработной платы за текущий месяц. 

 
   

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное автономное  

образовательное учреждение высшего  образования  

«Пермский государственный национальный исследовательский университет» 

 

ПРИКА З  
 



2 

4. БАЖИНОЙ В.В., начальнику общего отдела, довести настоящий приказ  

до руководителей структурных подразделений университета, разместить на сайте 

ПГНИУ.  

5. Руководителям структурных подразделений довести настоящий приказ до         

сведения лиц ответственных за формирование табелей учета рабочего времени. 

6. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2022 года. 

7. Приказ № 466 от 15 октября 2009 года «О составление табелей учета 

рабочего времени», с момента вступления в силу настоящего приказа действует  

в части, не противоречащей настоящему приказу. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ХАНЖИНУ И.В., 

начальника УБУ - главного бухгалтера.   

 

Основание: представления начальника УБУ – главного бухгалтера, ректора.  

 
 
Ректор         Д.Г. Красильников  
 
 
 
 

ЗАВИЗИРОВАЛИ: 

Начальник УБУ – главный бухгалтер 

Начальник ПЭУ 

Юрист 

АЮ-3 


